IHLR015XF5 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF5 Pembekal APEM Inc. Pengedar APEM Inc.
APEM Inc.
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN IHLR015XF5
PENGELUAR APEM Inc.
PENERANGAN IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 1125 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - OUTPUT (MAX) 4.5V
TRAVEL RANGE 4.0mm
STYLE PENAMATAN Wire Leads
TUKAR FUNGSI Proportional Linear Output
VOLTAN BEKALAN 4.5 ~ 5.5VDC
SUPPLY SEMASA 9mA - Max
SIRI IH
PEMBUNGKUSAN Tray
SUHU OPERASI -40°C ~ 85°C
FORCE OPERASI -
PEMASANGAN JENIS Panel Mount, Front
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS IP67 - Dust Tight, Waterproof
PENERANGAN TERPERINCI Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
SEMASA - OUTPUT (MAX) 1.25mA
CIRCUIT Single
WARNA BADAN Black
JENIS PENGGERAK Round Button
PENGGERAK WARNA Yellow
IHLR015XF5
Nombor Bahagian: IHLR015XF5
Pengilang / jenama: APEM Inc.
Penerangan Produk IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 1125 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF5.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi IHLR015XF5
IHLR015XF5.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
IHLR015XF6
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Dalam stok:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF3
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Dalam stok:  1188 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Dalam stok:  1096 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Dalam stok:  1172 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Dalam stok:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  FIXED IND 220NH SMD
Dalam stok:  9358 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Dalam stok:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Dalam stok:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Dalam stok:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Dalam stok:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Pengilang:  Dale / Vishay
Penerangan:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Dalam stok:  9983 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Pengilang:  APEM Inc.
Penerangan:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Dalam stok:  1438 pcs
RFQ